

ZØRS Holding ApS

Mangehøje 6
8850 Bjerringbro

CVR. nr. 41911883

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. maj 2024

Heine Øhlenschläger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZØRS Holding ApS Mangehøje 6 8850 Bjerringbro
Telefon	23 24 93 12
E-mail	zorspost@gmail.com
CVR-nr.	41911883
Stiftelsesdato	3. december 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Heine Øhlenschläger, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Heine Øhlenschläger, 100%
Tilknyttede virksomheder	ZØRS Driftsservice ApS, Viborg
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro
CVR-nr.	29538565

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -152.718, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 81.536, og en egenkapital på kr. -27.718.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 5 vedrørende selskabets kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-145.155	37.091
Andre finansielle indtægter	1	18	0
Finansielle omkostninger	2	-3.610	-6.637
Resultat før skat		-154.997	23.829
Skat af årets resultat		2.279	2.635
Årets resultat		-152.718	26.464
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-99.527	37.091
Overført resultat		-53.191	-10.627
Resultatdisponering		-152.718	26.464

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	34.372	179.527
Finansielle anlægsaktiver		34.372	179.527
Anlægsaktiver		34.372	179.527
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		2.165	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	12.802
Tilgodehavender		42.165	52.802
Likvide beholdninger		4.999	4.981
Omsætningsaktiver		47.164	57.783
Aktiver		81.536	237.310

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	99.527
Overført resultat		-67.718	-14.527
Egenkapital		-27.718	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.285	97.426
Selskabsskat		0	9.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.969	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		109.254	112.310
Gældsforpligtelser		109.254	112.310
Passiver		81.536	237.310
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.527	99.527	125.000
Årets resultat		-53.191		-53.191
Resultat i tilknyttede virksomheder			-99.527	-99.527
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-67.718	0	-27.718

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut	18	0
	18	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut	0	19
Renter mellemregning	3.517	6.618
Ikke fradagsberettigede renter/procenttillæg	93	0
	3.610	6.637
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	117.091	80.000
Tilgang i årets løb	-145.155	37.091
Kostpris ultimo	-28.064	117.091
Opskrivninger primo	62.436	62.436
Opskrivninger ultimo	62.436	62.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.372	179.527

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Vores andel af virksomhedens egenkapital og resultat

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ZØRS Driftsservice ApS	Viborg	100,00	34.370	-145.155
			34.370	-145.155

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at driften vil kunne bidrage til en reetablering af selskabets kapitalforhold.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

